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8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nënkontraktorit: 

Lot. 1 “Hartim i Projekt preventivave të  zbatimit për disa Spitale Rajonale dhe Bashkiake”:  

Emri, Adresa, NIPT: BOE me Përfaqësues Atelier 4 sh.p.k:  

- Shoqëria “Atelier 4” sh.p.k. Nipt  K31812012H,Adresa : Rruga e “Kosovarëve”, Nd. 35, 

Hy. 6, Ap. 4/1  Njësia Administrative Nr. 5, 1019 Tiranë & 

- Shoqëria “Archimed SPS” sh.p.kNipt  L12227027U Adresa: Rruga “Zef Jubani”, pallati 

Bjorn, Nr. 7/4, Tiranë & 

- Shoqëria “KEJSI - 05” Sh.p.k.me Nipt : K61715024Ë Adresa : Rruga “Zef Jubani”, Pallati  

7, Apartamenti 3,  Tiranë. 

 

Lot.2 “Hartim i Projekt preventivave të  zbatimit për disa Institucione Shëndetësore në varësi të 

MSHMS”: 

Emri, Adresa, NIPT:BOE: A. SH. Engineering me përfaqësues  “A. SH. Engineering” Sh.p.k:  

- Shoqëria “A. SH. Engineering” Sh.p.k. Nipt L31617003F  Adresa : Rruga “Vllazën 

Manastirli” , Pall. 11, Kati 2, Apart. 5 , Tiranë & 

- Shoqëria “AGMA - Studio” Sh.p.k.   Nipt  L61614042N  Adresa : Rruga “Sotir Caci”, 

Pallati Ina-96, Kati 6, Tiranë. 

 

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar 

Adresa   Rruga Sami Frasheri Nr 33 Tirane 

Tel/Fax  0698501575, 04/ 2 234487 

E-mail   info@arrsh.gov.al 

Faqja e Internetit www.arrsh.gov.al 

 

2.  Lloji I procedurës:    Shërbim Konsulence 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit, REF-83096-08-15-2018 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  :“Supervizion punimesh Permiresimi rifreskimi 

sinjalistikes Vertikale/Horizontale ne akset Kombetare dhe permiresim te sigurise rrugore ne akset e 

Rajonit Jugor, loti 3”, 

 

5. Fondi limit: 1 523 663,07 (pa perfshire vleren e TVSH-se) 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera    1 824 000   (me TVSH) Monedha Lekë 

Vlera  e nenkontraktimit______________me TvshMonedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 04/12/2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

http://www.arrsh.gov.al/
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Emri  “Erald-G” shpk 

Adresa:    Zyra kati.1, banesa 2 - katëshe ne lindje të fshatit Herbel, Komuna Maqellarë, Dibër 

Nr. NIPT. K36306784K, 

 

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar 

Adresa   Rruga Sami Frasheri Nr 33 Tirane 

Tel/Fax  0698501575, 04/ 2 234487 

E-mail   info@arrsh.gov.al 

Faqja e Internetit www.arrsh.gov.al 

 

2.  Lloji I procedurës:    Shërbim Konsulence 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit, REF-85340-09-11-2018 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:“Supervizion punimesh vendosja e mbikalimeve ne 

aksin rrugor Thumanë – Milot dhe Kukës - Morine”, 

 

5. Fondi limit: 3 672 430,91 (pa perfshire vleren e TVSH-se) 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): Vlera 4 272 000 (me TVSH) Monedha Lekë 

Vlera  e nenkontraktimit______________me TvshMonedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës04/12/2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  “D&CPartners”shpk 

Adresa:    Rruga Urani Pano”, Pallati i firmes Cani, Kati II, Zyra 8, Tiranë 

Nr. NIPT. K41531001K, 

 

 

S.U.O.GJ  “MBRETERESHA GERALDINE” 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri:  S.U.O.GJ  “Mbreteresha Geraldine” 

Adresa: Blv. Zog i I-re, Tirane   

Tel/Fax: 003554 222 4878 

Faqja e Internetit: www.suogjgeraldine.gov.al/ 

 

2. Lloji i procedurës:  Proçedurë me negocim, pa botim paraprak të njoftimit të kontratës 

 

http://www.arrsh.gov.al/
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